Fo 127^{to} Millesimo trecentesimo LXXI, die xxiv Augusti.

1

Capta. Cum nobilis uir Marcus Uenerio de la Cania, nobis exponi fecerit

quod habet in partibus Rethimi certas possessiones, in quarum tenuta et possessione pacifica et quieta fuit iam annis XXVIII et ultra, de quibus possessionibus 5 quedam Judea nomine Lea mouit questionem contra eum coram rectore nostro Rethimi, ad defensionem cuius questionis comparere non potest, cum sit Venecijs confinatus, unde supplicauit quod ipsa questio Venecijs audiretur uel coram duca et consiliarijs Crete, considerato quod quedam carta emptionis que producitur per ipsam Judeam et nonnullae alie carte et scripture pertinentes ad 10 dictum factum, facte fuerunt in Candide, attento eciam quod super aliquibus possessionibus suis alias facta fuit rata et aliqui denarij depositi fuerunt in curia Candide ad petitionem patris suprascripte Judee et aliquorum aliorum creditorum. Pater eius Judee ut dicitur alias comparuit coram curia Candide, cum eisdem cartis, quibus nunc uti uidetur iudea iamdicta; uadit pars ombibus consideratis quod suprascripta Judea possit prosequi jus suum contra suprascriptum Marcum Uenerio coram ducha et consiliarijs Crete, quibus committatur quod dictam questionem audiant, cognoscant et determinent sicut justum fuerit in littera facta rectori Rethimi et successoribus, dictum est, quod obseruent partem 15 et se non impedian de questione predicta.

52

Fo 136r 'Εκλογή τριῶν σοφῶν πρὸς μελέτην τῶν ὑποθέσεων Συρίας καὶ Κρήτης.

'Εξελέγησαν: Σὲρ Ιάκωβος Πριούλης
Σὲρ Ιωάννης Μπέμπος
Σὲρ Μαρίνος Ντόνος. 1371, 'Οκτωβρίου 2.

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΑ

Οι αὗξοντες δριθμοὶ τῶν σημειώσεων ἀντιστοιχοῦσι πρὸς τὸν αὔξοντα δριθμὸν τῶν θεσπισμάτων.

Σημείωσις. Τὰ θεσπίσματα τὰ ἔχοντα ἐπουσιώδη σημασίαν ἢ ἀφορῶντα διορισμοὺς παρατίθενται ἐν Ἑλληνικῇ περιλήψει.

6. Τὰ ὄνόματα τῶν χωρίων τοῦ θεσπίσματος πιθανὸν νὰ εἰναι παρηλλαγμένα.
14. Pannis cinctilana ἐδόθη ἢ ἐρμηνεία ζώνη, φασκιὰ ἐκ τοῦ cinctus = διάζωμα - περιζωμα. Δυνατὸν νὰ σημαίνει ὅμως καὶ ὑφασμα διὰ ποδιές ἢ ἐμπροσθέλλας αἱ ὅποιαι περιζώνυνται.
33. Τὸ ζήτημα τῶν φυλακῶν εἶναι ἄξιον προσοχῆς. 'Εὰν ἐπλειστηριάζετο ἢ διατροφὴ τῶν καταδίκων καὶ τὸ δημόσιον ἀνέθετε εἰς τὸν μειοδοτοῦντα καταβάλλον τὸ ἀντίτιμον θὰ ἥτο εύνόητον,